
Ostbayern Freundschaft 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Damen II

Datum 06.01.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SG Regensburg 2

Spielort Regensburg, Kerschensteiner-Halle  Gastmannschaft HSG Straubing 2008 1

 

Heimmannschaft

SG Regensburg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hermann, Hannah Chinyere - -

3 Mößmer, Sara - - 3

5 Fischer, Andrea - - 1

6 Werner, Martina - - 1

9 Seiler, Magdalena - - 4 08:37 29:55

11 Wrabel, Janica - - 1

12 Möhrlein, Selena - - 1

14 Neußinger, Susanne - -

17 Eichenseer, Selina - - 1

21 Dietrich, Verena - - 1

25 Meisel, Paula - - 1

33 Tremmel, Martina - - 1

77 Blabl, Felicia - -

84 Mathes, Lea - - 1 0/1

A Wild, Markus - -

B Fuchs, Ronja - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:45

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Straubing 2008 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schlenk, Svenja - -

4 Schütz, Julia - -

8 Unzner, Veronika - - 1

9 Schill, Hannah - - 2 08:40 27:06

10 Schultze, Laura - - 1

11 Schuch, Kristina - - 7 28:27

15 Gschlößl, Michelle - - 3 2/2

16 Weber, Lisa - - 2

21 Ecklreiter, Katrin - - 1 37:58

25 Scholtis, Verena - -

A Wenzel, Mirko - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 34:40

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lengsfeld, Hubertus - - - - -

Zeitn. Edel, Simona - - - - -

Sek. Stegemann, Matthias - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Straubing 2008 1

Ergebnis 16:17 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:06 1:0 Tor 9 Seiler, Magdalena

Heim 01:38 2:0 Tor 9 Seiler, Magdalena

Gast 03:58 2:1 7m mit Tor 15 Gschlößl, Michelle

Heim 04:11 3:1 Tor 5 Fischer, Andrea

Gast 04:25 3:2 Tor 15 Gschlößl, Michelle

Gast 05:37 3:3 Tor 16 Weber, Lisa

Gast 06:14 3:4 Tor 11 Schuch, Kristina

Heim 07:18 4:4 Tor 33 Tremmel, Martina

Heim 07:56 5:4 Tor 25 Meisel, Paula

Gast 08:31 5:5 Tor 11 Schuch, Kristina

Heim 08:37 Verwarnung 9 Seiler, Magdalena

Gast 08:37 5:6 Tor 11 Schuch, Kristina

Gast 08:40 Verwarnung 9 Schill, Hannah

Heim 10:19 6:6 Tor 9 Seiler, Magdalena

Heim 11:18 7:6 Tor 84 Mathes, Lea

11:45 Auszeit Heim

Gast 13:40 7:7 Tor 9 Schill, Hannah

Heim 14:51 8:7 Tor 11 Wrabel, Janica

Gast 15:13 8:8 7m mit Tor 15 Gschlößl, Michelle

Heim 15:42 9:8 Tor 21 Dietrich, Verena

Heim 17:38 10:8 Tor 12 Möhrlein, Selena

Gast 18:54 10:9 Tor 11 Schuch, Kristina

Gast 21:19 10:10 Tor 21 Ecklreiter, Katrin

Heim 21:54 11:10 Tor 6 Werner, Martina

Gast 22:18 11:11 Tor 16 Weber, Lisa

Gast 24:18 11:12 Tor 10 Schultze, Laura

Heim 25:28 12:12 Tor 17 Eichenseer, Selina

Gast 26:16 12:13 Tor 8 Unzner, Veronika

Gast 27:06 2 Minuten 9 Schill, Hannah

Heim 27:06 12:13 7m ohne Tor 84 Mathes, Lea

Gast 28:27 Verwarnung 11 Schuch, Kristina

Heim 28:41 13:13 Tor 9 Seiler, Magdalena

Gast 29:05 13:14 Tor 11 Schuch, Kristina

Heim 29:55 2 Minuten 9 Seiler, Magdalena

Gast 31:29 13:15 Tor 11 Schuch, Kristina

Heim 34:35 14:15 Tor 3 Mößmer, Sara

34:40 Auszeit Gast

Gast 35:23 14:16 Tor 9 Schill, Hannah

Heim 35:51 15:16 Tor 3 Mößmer, Sara

Gast 36:17 15:17 Tor 11 Schuch, Kristina

Gast 37:58 2 Minuten 21 Ecklreiter, Katrin

Heim 39:52 16:17 Tor 3 Mößmer, Sara
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